Δωρεά έντεκα (11) πτωματικών παρασκευασμάτων στο Εργαστήριο Ανατομίας και 

Χειρουργικής Ανατομίας του Τμήματος Ιατρικής της Σχολής Επιστημών Υγείας του Α.Π.Θ., 

(το έγγραφο με αριθμό 5475/17-4-2018 του Διευθυντή του Εργαστηρίου Ανατομίας και Χειρουργικής Ανατομίας). 

35. Δωρεά διακοσίων εξήντα εννέα (269) εκμαγείων νομισμάτων στο Μουσείο Εκμαγείων του 

Τομέα Αρχαιολογίας του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας της Φιλοσοφικής Σχολής του Α.Π.Θ. από 

την κ. Αλίκη Μουστάκα, καθηγήτρια πρώτης βαθμίδας του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας, 

(το έγγραφο με αριθμό 2060/4-4-2018 του Τμήματος Ιστορίας και Αρχαιολογίας με τα συνημμένα του).